PRODUKTTYPOVY LIST

ELI 112

Typoveé gislo

Technické udaje

Material

Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

Vykres [mm]

0 1250
01130

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Pruzna spojovaci manzeta pro tlumeni hluku a vibraci, DN
1120

0073.0223

Ocelovy plech, s epoxidovou vrstvou
Seda

29 kg

29 kg

1.250 mm

1.130 mm

203 mm

1.250 mm

1.130 mm

203 mm

1 kus

C
4012799732235

203

Stav: 2023-11-18 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické zmény vyhrazeny. Strana 1




